
Uchwała nr XXIV/306/14 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 13 marca 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 30.12.2013 r.  
nr XXIII/290/13 w sprawie  przekazania środków finansowych Gminie Sztutowo na 
pokrycie wkładu własnego zadań wspólnych w ramach projektu Baltic Amber Coast. 
Development of crossborder area through building up and modernization of tourism 
infrastructure, współfinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej 
EISP Litwa-Polska-Rosja 2007-2013 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej z dnia 30.12.2013 r. Nr XXIII/290/13 w sprawie przekazania 
środków finansowych Gminie Sztutowo na pokrycie wkładu własnego zadań wspólnych  
w ramach projektu Baltic Amber Coast. Development of crossborder area through building up 
and modernization of tourism infrastructure, współfinansowanego ze środków Programu 
Współpracy Transgranicznej EISP Litwa-Polska-Rosja 2007-2013, paragraf drugi otrzymuje 
następując brzmienie:                                                                                                       

„ §  2 Środki finansowe, o których mowa w §  1, przekazane zostaną w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na rok 2014 w wysokości 45 267,18 zł”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                                 Teresa Pawłowska 


